μεταφορά μέρους του αρχείου της Υπηρεσίας στις αποθήκες 
της Περιφέρειας στον Ασπρόπυργο  β)κοπή πινακίδων, 
συσκευασία τους σε σάκους και μεταφορά τους στον ΟΔΔΥ  
γ) καθαρισμός υπογείων της Υπηρεσίας από άχρηστα – 
παλιά υλικά και μεταφορά τους στην χωματερή, ποσού 
7.134,00 (επτά χιλιάδων εκατόν τριάντα τεσσάρων) ευρώ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

1645 71717Λ7-ΣΓΣ 

7ο ΕΗΔ Αποσφράγιση των τεσσάρων (4) οικονομικών προσφορών 
για την παροχή υπηρεσίας μεταστέγασης της Α/θμιας και της 
Β/θμιας εκπαίδευσης Δ΄ Αθήνας, Νότιου Τομέα Αθηνών,  
μετά από πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος η οποία